
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 04 березня 2024 р. Чернігів № 121 

 

Про внесення змін до розпорядження  

начальника обласної військової адміністрації  

від 22.12.2023 № 873 

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації»  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Внести зміни у додаток 1 до розпорядження начальника обласної 

військової адміністрації від 22.12.2023 № 873 «Про Розподіл обовʼязків голови, 

першого заступника голови, заступників голови, керівника апарату 

Чернігівської обласної державної адміністрації»:  

1) розділ 2 доповнити пунктом 7
1 
такого змісту: 

«7
1
. Координує роботу з питань діяльності регіонального проєктного офісу 

координаційної платформи для розвитку українських оборонних технологій 

«Brave1».»; 

2) пункт 19 розділу 2 доповнити абзацом 6 такого змісту: 

«Сектору регіонального розвитку Чернігівської обласної державної 

адміністрації;». 

 

 

Начальник                           В’ячеслав ЧАУС 

 
 

 


